
 1

Z á p i s 
 

o průběhu 12. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 
 19. 12. 2011 v budově OÚ v Neplachově 

 
 
Počet přítomných členů zastupitelstva : 5 (Blažek, Kotnourová, Machová, Zasadil, Zeman) 
Počet omluvených členů zastupitelstva : 2 (Mařík, Mizera – dostavil se ke konci zasedání) 
Počet neomluvených členů zastupitelstva : 0  
 
Hosté : Věra Míková, Monika Dušáková, Petr Holšán ml. 
 
Začátek :  19:00 hod. 
Konec :   22:30 hod. 
 
 
 
Program: 

 
1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů 
2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
3. schválení rozpočtu obce na rok 2012 
4. projednání došlých žádostí 
5. různé 
6. schválení přijetí daru od SDO Veselsko 
7. diskuze 
8. rozpočtová změna č. 5 
9. rozpočtový výhled na roky 2013 a 2014 

10. projednání prodeje dřeva a vyhodnocení roku 2011  
11. usnesení 

 
 

 
 
Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta pan Luboš Zasadil, který omluvil nepřítomné  
Ing. Zdeňka Maříka a Václava Mizeru. 
Uvedl, že se na zasedání dostavilo 5 ze 7 zvolených zastupitelů a zastupitelstvo obce je 
tudíž schopno usnášet se. 
 
 
 
 

1. schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů   
Starosta obce pan Luboš Zasadil přednesl program dnešní schůze a doplnil ho o další body. 
Všichni přítomní zastupitelé takto doplněný program schválili všemi hlasy.  
 
Zapisovatelem ze zasedání byl stanoven Lukáš Blažek a ověřovateli zápisu Libuše 
Kotnourová a Ing. Věra Machová. 
 
 
 



 2

2. kontrola usnesení z minulého zasedání 
Starosta spolu s přítomnými zastupiteli provedl kontrolu usnesení ze zasedání ze dne  
23. 11. 2011. 
 
 
 
 

3. schválení rozpočtu obce na rok 2012 
Rozpočet obce na rok 2012 : 
 
Příjmy : 4 328 600,- Kč 
Výdaje : 4 328 600,- Kč 
Rozdíl :      0,- Kč 
 
Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo tento vyrovnaný rozpočet všemi hlasy.  
Rozpočet obce Neplachov na rok 2012 byl schválen. 

 
 

 
 

4. projednání došlých žádostí 
Paní Václava Štěchová předložila žádost o snížení nájmu ze sálu v KD. 
  
Odpověď: Zastupitelé tuto žádost zamítli. 
 
 
 
 

5. různé 
Paní Monika Dušáková, která byla vybrána do funkce kronikářky obce předložila 
zastupitelům Kroniku obce Neplachov, kterou začala tvořit. Paní Dušáková se role 
kronikářky zhostila velice pečlivě, a v kronice je uvedená i historie obce, kterou bylo možné 
dohledat.  
 
Zastupitelé schválili jednorázovou odměnu paní Monice Dušákové, a to 10 000,- Kč 
hrubého za vytvoření Kroniky obce Neplachov. Dále zastupitelé schválili měsíční odměnu 
1 000,- Kč hrubého za vedení této kroniky. 
 
 
 
 

6. schválení přijetí daru od SDO Veselsko 
Zastupitelé schválili všemi hlasy přijetí daru od SDO Veselsko ve formě dotace na výstavbu 
dětského hřiště v hodnotě : 131 396,- Kč včetně DPH. 
 
Přijetí daru od SDO Veselsko bylo schváleno. 
 
 
 
 



 3

7. diskuze 
Starosta v diskuzi seznámil zastupitele s nabídkou od firmy PRAGOPROJEKT, a.s. 
zastupující Ředitelství silnic a dálnic ČR na výkup nemovitého majetku obce – fotbalového 
hřiště a budov k němu přilehlé. 
Zastupitelé projednali a poté zamítli tuto nabídku z důvodu nízké výkupní ceny. 
 
 
Příští zasedání zastupitelstva se koná v pondělí 30. 1. 2012 od 19:00. 
 
 
 
 

8. rozpočtová změna č. 5 
Účetní obce paní Míková předložila zastupitelům rozpočtovou změnu č. 5. K předložené 
rozpočtové změně nebyly vzneseny návrhy ani připomínky.  
 
Zastupitelé tuto rozpočtovou změnu č. 5 schválili všemi hlasy.  
Rozpočtová změna č. 5 byla schválena. 
 
 
 
 

9. rozpočtový výhled na roky 2013 a 2014 
Zastupitelé projednali rozpočtový výhled na roky 2013 a 2014. Zastupitelé poté schválili 
všemi hlasy tento rozpočtový výhled.  
 
Rozpočtový výhled na roky 2013 a 2014 byl schválen. 
 
 
  
 

10. projednání prodeje dřeva a vyhodnocení roku 2011 
Ke konci roku bylo dofakturováno dřevo v objemu 642,39 m3 v čistém zisku(po odečtení 
nákladů na těžbu) 448 000,- Kč bez DPH. 
Výsledkem dnešního projednávání je, že pokácené dřevo bude vždy rozsortováno a 
přeměřeno za účasti finančního výboru, případně za účasti některého ze zastupitelů a 
následně bude prodáno nejvyšší nabídce. 
 
Následný prodej bude předán do pravomoci finančního výboru.  
   
 
 
 
 

11. usnesení 
 
Usnesení číslo č. 11 z 12. zasedání zastupitelstva obce Neplachov konaného dne 19. 12. 2011 : 
1. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo rozpočet obce na rok 2012. 
2. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo přijetí daru od SDO Veselsko. 
3. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo rozpočtovou změnu č. 5. 
4. Zastupitelstvo obce Neplachov schválilo rozpočtový výhled na roky 2013 a 2014. 



 4

Hlasování:  
PRO   5 
PROTI    0 
ZDRŽEL SE  0 
 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
 
Starosta: Luboš Zasadil   …………………………….. 
 
Zapsal : Lukáš Blažek   …………………………….. 
 
 
Ověřili :  Libuše Kotnourová  …………………………….. 
 
  Ing. Věra Machová  …………………………….. 
 
 


